B86
Vrtání
Představení přesného dokončování otvorů
Řada nástrojů WIDIA pro přesné dokončování otvorů zaručuje nižší vibrace,
vyšší produktivitu a snižuje potřebnou údržbu. Můžete se spolehnout na přesné
průměry otvorů, vysoké řezné rychlosti a posuvy a dobrou kvalitu povrchu za
vynikající cenu.
Přesné dokončování otvorů

Vyvrtávací hlavy s příčníkem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B90–B93
Držáky břitových destiček a přesně nastavitelné kazety  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B94–B96
Přesné dokončovací hlavy s vyvrtávací tyčí (FBHBB)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B97–B98
Vyvrtávací tyče pro přesné dokončovací hlavy (FBHBB)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B99
Přesné dokončovací vyvrtávací hlavy (FBH) s držáky břitových destiček  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B100–B101
Držáky břitových destiček pro přesné dokončovací vyvrtávací hlavy (FBH)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B102
Adaptéry RFX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B103–B106
Vyvrtávací systém  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B107–B109
Sorty a jejich vlastnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B110
Vrtání • Přesné dokončování otvorů
B88 WWW.WIDIA.COM
Objednací číslo Katalogové číslo Rozsah vyvrtávání BR1 L1
velikost
systému CSMS kg
3861179 RFX185TCHS022030 22,500–30,000 27,7 RFX185 0,20
3861180 RFX245TCHS030039 30,000–39,000 37,7 RFX245 0,20
3861181 RFX320TCHS039050 39,000–50,000 48,7 RFX320 0,50
3861182 RFX420TCHS050067 50,000–67,000 68,2 RFX420 1,00
3861183 RFX550TCHS067088 67,000–88,000 90,7 RFX550 2,00
3861184 RFX720TCHS088115 88,000–115,000 113,7 RFX720 4,00
Katalogové číslo
upínací
šroub
kruhová

é
d
o
ko
nč
o
vá
ní
 o
tv
o
rů
Objednací číslo Katalogové číslo Rozsah vyvrtávání BR1 L1
velikost
systému CSMS kg
3861149 KM32TSTCHS022030 22,000–30,000 52,7 KM32TS 0,30
3861150 KM32TSTCHS030039 30,000–39,000 67,7 KM32TS 0,50
3861151 KM32TSTCHS039050 39,000–50,000 63,7 KM32TS 0,70
3861152 KM40TSTCHS030039 30,000–39,000 87,7 KM40TS 0,60
3861173 KM40TSTCHS039050 39,000–50,000 83,7 KM40TS 1,00
3861174 KM40TSTCHS050067 50,000–67,000 78,2 KM40TS 1,10
3861175 KM50TSTCHS050067 50,000–67,000 88,2 KM50TS 1,20
3861176 KM50TSTCHS067088 67,000–88,000 95,7 KM50TS 1,40
3861177 KM63TSTCHS067088 67,000–88,000 95,7 KM63TS 1,80
3861178 KM63TSTCHS088115 88,000–115,000 93,7 KM63TS 2,40
Katalogové číslo
upínací
šroub
kruhová

d
o
ko
nč
o
vá
ní
 o
tv
o
rů
B97WWW.WIDIA.COM
Objednací číslo Katalogové číslo Rozsah vyvrtávání BR1 L1 D2
velikost
systému CSMS kg
3860906 RFX420FBHBB006022 6,000–22,000 95,00 42,00 RFX420 1,1
Katalogové číslo
čelní upínací
šroub 1
upínací

d
o
ko
nč
o
vá
ní
 o
tv
o
rů
B98 WWW.WIDIA.COM
Objednací číslo Katalogové číslo Rozsah vyvrtávání BR1 D2 L1
velikost
systému CSMS kg
3860907 KM40TSFBHBB006022 6,000–22,000 42,00 105,00 KM40TS 1,1
Katalogové číslo
čelní upínací
šroub 1
upínací

d
o
ko
nč
o
vá
ní
 o
tv
o
rů
B100 WWW.WIDIA.COM
Objednací číslo Katalogové číslo Rozsah vyvrtávání BR1 D2 L1 L1 Assy
velikost
systému CSMS kg
3861143 RFX185FBH022029 22,000–29,000 18,5 55,0 56,0 RFX185 0,2
3861144 RFX245FBH029038 29,000–38,000 24,5 60,0 62,0 RFX245 0,2
3861145 RFX320FBH038050 38,000–50,000 32,0 75,0 77,0 RFX320 0,5
3861146 RFX420FBH050065 50,000–65,000 42,0 95,0 98,0 RFX420 1,1
3861147 RFX550FBH065088 65,000–88,000 55,0 115,0 120,0 RFX550 2,1
3861148 RFX720FBH088115 88,000–115,000 72,0 155,0 160,0 RFX720 4,9
Katalogové číslo
ustavovací šroub
pro hrubé nastavení
pojiš"ovací

o
vá
ní
 o
tv
o
rů
B101WWW.WIDIA.COM
Přesné dokončování otvorů
Přesné dokončovací vyvrtávací hlavy ROTAFLEX FBH s držáky břitových destiček
• Nastavení vrtacího průměru v krocích po 0,01 mm.
• Základní tělesa jsou dodávána bez držáků břitových destiček.
Objednací číslo Katalogové číslo Rozsah vyvrtávání BR1 D2 L1 L1 Assy
velikost
systému CSMS kg
3861123 KM32TSFBH022029 22,000–29,000 18,5 60,0 62,0 KM32TS 0,2
3861124 KM32TSFBH029038 29,000–38,000 24,5 70,0 72,0 KM32TS 0,2
3861125 KM32TSFBH038050 38,000–50,000 32,0 80,0 82,0 KM32TS 0,5
3861126 KM40TSFBH029038 29,000–38,000 24,5 90,0 92,0 KM40TS 0,5
3861127 KM40TSFBH038050 38,000–50,000 32,0 100,0 103,0 KM40TS 0,9
3861128 KM40TSFBH050065 50,000–65,000 42,0 105,0 108,0 KM40TS 1,1
3861129 KM50TSFBH050065 50,000–65,000 42,0 110,0 115,0 KM50TS 1,2
3861130 KM50TSFBH065088 65,000–88,000 55,0 125,0 130,0 KM50TS 1,7
3861131 KM63TSFBH065088 65,000–88,000 55,0 130,0 135,0 KM63TS 2,0
3861132 KM63TSFBH088115 88,000–115,000 63,0 130,0 135,0 KM63TS 2,5
Katalogové číslo
ustavovací šroub
pro hrubé nastavení
pojiš"ovací

ko
nč
o
vá
ní
 o
tv
o
rů
B103WWW.WIDIA.COM
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D2 L1 kg upínací šroub klíč Nm
3860896 CV40BRFX185236 CV40 RFX185 18,5 60,0 1,1 RFX185LS 12148041100 6,0
3860897 CV40BRFX245236 CV40 RFX245 24,5 60,0 1,1 RFX245LS 12148041100 8,0
3860898 CV40BRFX320236 CV40 RFX320 32,0 60,0 1,1 RFX320LS 12148041200 14,0
3860899 CV40BRFX420236 CV40 RFX420 42,0 60,0 1,1 RFX420LS 12148041300 16,0
3860900 CV40BRFX550256 CV40 RFX550 55,0 65,0 1,2 RFX550LS 12148041400 20,0
Přesné dokončování otvorů
ROTAFLEX™ • Adaptéry RFX
�RFX • Kuželová stopka CV40 typ B/AD
POZNÁMKA: Dodáváno včetně upínacích šroubů. Upínací čepy jsou dodávány samostatně.
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D2 L1 kg upínací šroub klíč Nm
3860901 CV50BRFX320236 CV50 RFX320 32,0 60,0 3,1 RFX320LS 12148041200 14,0
3860902 CV50BRFX420236 CV50 RFX420 42,0 60,0 3,2 RFX420LS 12148041300 16,0
3860903 CV50BRFX550236 CV50 RFX550 55,0 60,0 3,4 RFX550LS 12148041400 20,0
3860904 CV50BRFX720276 CV50 RFX720 72,0 70,0 3,6 RFX720LS 12148041400 20,0
�RFX • Kuželová stopka CV50 typ B/AD
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D2 L1 kg upínací šroub klíč Nm
3860696 DV40BRFX185060M DV40 RFX185 18,5 60,0 1,1 RFX185LS 12148041100 6,0
3860697 DV40BRFX245060M DV40 RFX245 24,5 60,0 1,1 RFX245LS 12148041100 8,0
3860698 DV40BRFX320060M DV40 RFX320 32,0 60,0 1,1 RFX320LS 12148041200 14,0
3860699 DV40BRFX420060M DV40 RFX420 42,0 60,0 1,1 RFX420LS 12148041300 16,0
3860700 DV40BRFX550065M DV40 RFX550 55,0 65,0 1,2 RFX550LS 12148041400 20,0
�RFX • Kuželová stopka DV40 typ B/AD
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D2 L1 kg upínací šroub klíč Nm
3860701 DV50BRFX320060M DV50 RFX320 32,0 60,0 3,1 RFX320LS 12148041200 14,0
3860702 DV50BRFX420060M DV50 RFX420 42,0 60,0 3,2 RFX420LS 12148041300 16,0
3860853 DV50BRFX550060M DV50 RFX550 55,0 60,0 3,4 RFX550LS 12148041400 20,0
3860854 DV50BRFX720065M DV50 RFX720 72,0 65,0 3,6 RFX720LS 12148041400 20,0
�RFX • Kuželová stopka DV50 typ B/AD
V
rt
á

ko
nč
o
vá
ní
 o
tv
o
rů
B104 WWW.WIDIA.COM
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D2 L1 kg upínací šroub klíč Nm
3860676 BT40BRFX185060M BT40 RFX185 18,5 60,0 1,0 RFX185LS 12148041100 6,0
3860677 BT40BRFX245060M BT40 RFX245 24,5 60,0 1,1 RFX245LS 12148041100 8,0
3860678 BT40BRFX320060M BT40 RFX320 32,0 60,0 1,1 RFX320LS 12148041200 14,0
3860679 BT40BRFX420060M BT40 RFX420 42,0 60,0 1,2 RFX420LS 12148041300 16,0
3860680 BT40BRFX550065M BT40 RFX550 55,0 65,0 1,3 RFX550LS 12148041400 20,0
Přesné dokončování otvorů
ROTAFLEX™ • Adaptéry RFX
�RFX • Kuželová stopka BT40 typ B/AD
POZNÁMKA: Dodáváno včetně upínacích šroubů. Upínací čepy jsou dodávány samostatně.
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D2 L1 kg upínací šroub klíč Nm
3860681 BT50BRFX320060M BT50 RFX320 32,0 60,0 3,5 RFX320LS 12148041200 14,0
3860682 BT50BRFX420060M BT50 RFX420 42,0 60,0 3,9 RFX420LS 12148041300 16,0
3860693 BT50BRFX550065M BT50 RFX550 55,0 60,0 4,2 RFX550LS 12148041400 20,0
3860694 BT50BRFX720070M BT50 RFX720 72,0 70,0 4,5 RFX720LS 12148041400 20,0
�RFX • Kuželová stopka BT50 typ B/AD
V
rt
á

ko
nč
o
vá
ní
 o
tv
o
rů
B105WWW.WIDIA.COM
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D2 L1 kg upínací šroub klíč Nm
3860549 HSK63ARFX185060M HSK63A RFX185 18,5 60,0 0,7 RFX185LS 12148041100 6,0
3860550 HSK63ARFX245060M HSK63A RFX245 24,5 60,0 0,7 RFX245LS 12148041100 8,0
3860551 HSK63ARFX320060M HSK63A RFX320 32,0 60,0 0,8 RFX320LS 12148041200 14,0
3860552 HSK63ARFX420070M HSK63A RFX420 42,0 70,0 1,0 RFX420LS 12148041300 16,0
3860623 HSK63ARFX550080M HSK63A RFX550 55,0 80,0 1,4 RFX550LS 12148041400 20,0
3860624 HSK63ARFX720095M HSK63A RFX720 72,0 95,0 2,0 RFX720LS 12148041400 20,0
Přesné dokončování otvorů
ROTAFLEX™ • Adaptéry RFX
�RFX • HSK63 typ A
POZNÁMKA: Dodáváno včetně upínacích šroubů. Šroub pro vnitřní chlazení a příslušný klíč lze objednat samostatně.
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D2 L1 kg upínací šroub klíč Nm
3881208 HSK100ARFX420080M HSK100A RFX420 42,0 80,0 1,0 RFX420LS 12148041300 20,0
3881209 HSK100ARFX550090M HSK100A RFX550 55,0 90,0 2,2 RFX550LS 12148041400 25,0
3881210 HSK100ARFX720105M HSK100A RFX720 72,0 105,0 2,5 RFX720LS 12148041400 25,0
�RFX • HSK100 typ A
POZNÁMKA: Dodáváno včetně upínacích šroubů. Šroub pro vnitřní chlazení a př íslušný klíč lze objednat samostatně.
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS D1 D2 L1 L13 kg
3860547 RFX550CS27030M RFX550 27,0 55,0 30,0 21,0 0,9
3860548 RFX720CS40035M RFX720 40,0 72,0 35,0 27,0 1,8
� Adaptér CS-RFX • provedení s upínacím šroubem
V
rt
á

ko
nč
o
vá
ní
 o
tv
o
rů
B106 WWW.WIDIA.COM
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D2 L1 kg upínací šroub klíč Nm
3860450 RFX185RFX185030M RFX185 RFX185 18,5 30,0 0,1 RFX185LS 12148041100 6,0
3860451 RFX245RFX245035M RFX245 RFX245 24,5 35,0 0,2 RFX245LS 12148041100 8,0
3860452 RFX320RFX320050M RFX320 RFX320 32,0 50,0 0,3 RFX320LS 12148041200 14,0
3860473 RFX420RFX420060M RFX420 RFX420 42,0 60,0 0,8 RFX420LS 12148041300 16,0
3860474 RFX550RFX550090M RFX550 RFX550 55,0 90,0 1,6 RFX550LS 12148041400 20,0
3860475 RFX720RFX720100M RFX720 RFX720 72,0 100,0 3,1 RFX720LS 12148041400 25,0
Přesné dokončování otvorů
ROTAFLEX™ • Adaptéry RFX
POZNÁMKA: Dodáváno včetně upínacích šroubů.
�RFX • Prodloužení RFX
Objednací číslo Katalogové číslo
velikost
systému CSMS
velikost
systému CSWS D D2 L1 L2 kg upínací šroub klíč Nm
3860420 RFX320RFX245040M RFX320 RFX245 32,0 24,5 40,0 25,0 0,2 RFX245LS 12148041100 8,0
3860419 RFX320RFX185030M RFX320 RFX185 32,0 18,5 30,0 15,0 0,2 RFX185LS 12148041100 6,0
3860443 RFX420RFX320045M RFX420 RFX320 42,0 32,0 45,0 25,0 0,6 RFX320LS 12148041200 14,0
3860422 RFX420RFX245045M RFX420 RFX245 42,0 24,5 45,0 25,0 0,4 RFX245LS 12148041100 8,0
3860421 RFX420RFX185035M RFX420 RFX185 42,0 18,5 35,0 15,0 0,4 RFX185LS 12148041100 6,0
3860444 RFX550RFX185040M RFX550 RFX185 55,0 18,5 40,0 15,0 0,7 RFX185LS 12148041100 6,0
3860446 RFX550RFX320050M RFX550 RFX320 55,0 32,0 50,0 25,0 0,8 RFX320LS 12148041200 14,0
3860445 RFX550RFX245050M RFX550 RFX245 55,0 24,5 50,0 25,0 0,8 RFX245LS 12148041100 8,0
3860447 RFX550RFX420055M RFX550 RFX420 55,0 42,0 55,0 30,0 0,9 RFX420LS 12148041300 16,0
3860448 RFX720RFX420060M RFX720 RFX420 72,0 42,0 60,0 30,0 1,6 RFX420LS 12148041300 16,0
3860449 RFX720RFX550060M RFX720 RFX550 72,0 55,0 60,0 30,0 1,8 RFX550LS 12148041400 20,0
POZNÁMKA: Dodáváno včetně upínacích šroubů.
�RFX • Redukce RFX
V
rt